3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.12.2021 № 491
р.п. Панино

О внесении изменения в постановление
администрации  Панинского муниципального
Района Воронежской области от 15.10.2019 №404
«Об утверждении муниципальной программы
Панинского муниципального района
Воронежской области
«Управление муниципальными
финансами, создание условий для
эффективного и ответственного
управления муниципальными
финансами, повышение устойчивости
бюджетов муниципальных образований
Панинского муниципального района
Воронежской области» (в редакции
постановления администрации
Панинского муниципального района
 Воронежской области от 29.12.2020 № 552)

В соответствии постановлением администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 05.04.2019 №120 «Об утверждении порядка принятия решений по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Панинского муниципального района Воронежской области», (в редакции постановления администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 297.12.2020 № 552) в целях повышения эффективности использования муниципальной программы Панинского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Панинского муниципального района Воронежской области» администрация Панинского  муниципального  района  Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации  Панинского муниципального района Воронежской области от 15.10.2019 № 404 «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановления администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 29.12.2020 № 552) следующие изменения:
- утвердить прилагаемую муниципальную программу Панинского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Панинского муниципального района Воронежской области» в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 29.12.2020 № 552 «О внесении изменения в постановление администрации  Панинского муниципального Района Воронежской области от 15.10.2019 №404 «Об утверждении муниципальной программы Панинского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Панинского муниципального района Воронежской области»».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением  настоящего   постановления     возложить на    исполняющую обязанности заместителя главы администрации Панинского муниципального района Воронежской области – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и экономическому развитию  Сафонову О.В.

Глава
Панинского муниципального района                                                    Н.В. Щеглов
image1.jpeg